
Kivonat Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2015. július 
16-án tartott soronkívüli ülésének jegyzőkönyvéből.

228/2015.(VII.16.) határozat
A Kunszentmárton város külterületi lakossága részére nyújtott tanyagondnoki
szolgáltatás céljából gépjármű beszerzése tárgyú eljárás megindításáról

Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 21/2015.
(IV.17.)  MvM  rendelet  alapján  Kunszentmárton  város  külterületi  lakossága
részére nyújtott tanyagondnoki szolgáltatás céljából gépjármű beszerzése tárgyú,
az  5/2011.  (II.25.)  önkormányzati  rendelet  szerinti  nyílt  eljárást  megindítja  és  a
határozat mellékletét képező ajánlati felhívást elfogadja.

Felelős: Dányiné Polyák Renáta
Határidő: 2015. július 17.

Erről értesül: - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester 
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Pénzügyi Osztály
- KKÖH Műszaki, Vagyongazdálkodási és 
   Pályázatkezelő Osztálya

kmf.

/Wenner-Várkonyi Attila/ sk. /Dr. Hoffmann Zsolt/ sk.
polgármester jegyző

A kivonat hiteles: Kunszentmárton, 2015. július 17.

Mihályi Ferenc



Ajánlati felhívás

Ajánlatkérő
Hivatalos név: Kunszentmárton Város Önkormányzata
Postai cím: 5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1.
Címzett: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Telefon: +36 56/560-500 
E-mail: kunszentmarton@kunszph.hu 
Fax: +36 56/461-158

A beszerzés tárgya: A 21/2015. (IV.17..) MvM rendelet alapján Kunszentmárton város külterületi
lakossága részére nyújtott tanyagondnoki szolgáltatás céljából gépjármű beszerzése

A pályázati  eljárás  módja:  Kunszentmárton  Város  Önkormányzata  Képviselő-testületének  5/2011.
(II.25.) önkormányzati rendelete alapján lefolytatott nyílt eljárás.

A beszerzés pontos meghatározása: 
Az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból nyújtandó, a vidéki gazdaság és lakosság
számára  nyújtott  alapszolgáltatások  fejlesztésére  2015-től  igénybe  vehető  támogatás  részletes
feltételeiről  szóló  21/2015.  (IV.17.)  MvM  rendelet  alapján  Kunszentmárton  város  külterületi
lakossága részére nyújtott tanyagondnoki szolgáltatás céljából gépjármű beszerzése
A gépkocsinak az alábbi műszaki követelményekkel kell rendelkeznie:

- B kategóriás jogosítvánnyal vezethető 
- Hosszúság: nagyobb, mint 4600 mm 
- Magasság: nagyobb vagy egyenlő, mint 1800 mm 
- Tengelytáv: nagyobb, mint 2900 mm 
- Szállítható személyek száma: legalább 8 fő (vezetővel együtt) 
- Hajtás: kétkerék (2WD)
- Ajtók száma: 5 
- Teljesítmény: nagyobb vagy egyenlő 80 kW 
- Környezetvédelmi besorolás: Euro 5 vagy annál korszerűbb motor 
- Üzemanyag fogyasztás: vegyes fogyasztás kisebb vagy egyenlő, mint 9 l/100 km 
- Széndioxid-emisszió: vegyes CO2 kibocsátás kisebb vagy egyenlő, mint 230 g/km 
- Csomagtér mérete: a hátsó ülések alaphelyzetében (hátratolt állapotban) az üléstámla 

magasságáig mért csomagterének térfogata nagyobb, mint 0,8 m3 
- Gyárilag beépített ködlámpa első (ködfényszóró) 
- Gyárilag beépített ködlámpa hátsó (ködzárfény) 
- Gyárilag vagy forgalmazó által beépített LED nappali menetfény 
- Állítható magasságú fényszóró 
- oldallégzsák elől, legalább a vezető oldalán
- Oldallégzsákok legalább az első üléssorhoz 
- Függöny(fej)légzsákok legalább az első üléssorhoz 
- Hárompontos automatikus biztonsági öv valamennyi üléshez 



- Állítható fejtámla valamennyi üléshez 
- Állítható magasságú vezetőülés 
- Állítható magasságú vagy mélységű kormányoszlop 
- Fűthető, motoros állítású külső visszapillantó tükrök 
- Blokkolásgátló (ABS) 
- Elektronikus stabilitás vezérlés (ESP) 
- Elektronikus fékerőelosztó (EBD) 
- Kipörgésgátló (ASR) 
- Gumiabroncs légnyomás ellenőrzés 
- Zárható üzemanyagtöltő nyílás 
- Audio berendezés 
- Indításgátló 
- Szervokormány 
- Központi zár 
- Belső levegőkeringtetés 
- Pollenszűrő 
- Légkondicionáló berendezés a vezető és az utastérben, hővédő üvegezéssel 
- Fűthető hátsó szélvédő (páramentesítő) 
- Elektromos ablakemelő elöl 
- Teljes értékű pótkerék 
- Kerekesszék rögzítési lehetőség 
- Oldalsó fellépő 

Jótállás: minimálisan 4 évre, vagy 200 ezer km-re (amelyik előbb teljesül) érvényes teljes körű, a 
hajtáslánc elemeire is vonatkozó jótállás.
A gépjárműnek új, első forgalomba helyezésű gépjárműnek kell lennie, mely nem volt bemutató,
illetve próbajárműként használva.
 
A gépjármű nettó ajánlati ára (regisztrációs adóval együtt) nem haladhatja meg a nyolc millió
forintot.

A gépjármű ajánlati árának tartalmaznia kell a gépjármű szállításával összefüggő valamennyi adót,
illetéket (a vagyonszerzési illeték, forgalmi engedély és törzskönyv illeték, valamint kötelező és a
CASCO biztosítás  kivételével),  vámot és  a forgalomba helyezéssel  kapcsolatos  minden fizetési
kötelezettséget.

Az árajánlatnak tartalmaznia kell a garanciális javítások költségét.
A gépjármű  átadásának  forgalomba  és  üzembe  helyezett  állapotban  kell  történnie,  a  hatósági
jelzésekkel ellátva.

Ajánlattevőnek rendelkeznie kell a 21/2015. (IV.17.) MvM rendelet 3. számú melléklete szerinti,
régiónként legalább egy auditált szakszervízzel.

 A gépjárműnek meg kell  felelnie  a  közúti  járművek forgalomba helyezésének és forgalomban
tartásának műszaki feltételeiről szóló, többször módosított 6/1990. (IV. 12.) KöHÉM rendeletben
meghatározott követelményeknek. 



A gépjárműnek meg kell felelnie a közúti járművek műszaki megvizsgálásáról szóló 5/1990. (IV.
12.) KöHÉM rendeletben meghatározott követelményeknek. 

A  gépjárműnek  rendelkeznie  kell  a  Nemzeti  Közlekedési  Hatóság  által  kiadott  érvényes
típusbizonyítvánnyal (általános forgalomba helyezési engedéllyel). 

A gépjárműnek rendelkeznie kell magyar nyelvű kezelési utasítással.
 
A gyártóműnek rendelkeznie kell a gyártás helyén honos – bármely nemzeti rendszerben akkreditált
– minőségbiztosítási rendszerrel. 
A személygépjárműre vonatkozóan biztosított legyen a forgalomba helyezésétől számított legalább
egy évig 24 órás magyarországi mobil szervizszolgáltatás (assistance szolgáltatás).

Jótállás: minimálisan 4 évre,  vagy 200 ezer km-re (amelyik előbb teljesül) érvényes teljes körű, a
hajtáslánc elemeire is vonatkozó jótállás.

A szerződés meghatározása: Adásvételi szerződés

A teljesítés határideje: 2015. október 16. Ajánlatkérő előteljesítést elfogad.

Az ellenszolgáltatással kapcsolatos feltétel:
Ajánlatkérő előleget nem fizet és 1 db végszámla benyújtására ad lehetőséget. Végszámla benyújtására
a forgalomba helyezett gépjármű leszállítását követően van lehetőség, mely teljesítésigazolás után az
Önkormányzat 30 napos fizetési határidővel egyenlít ki.

Hiánypótlás: Az ajánlatkérő az ár kivételével teljes körben, egy alkalommal biztosítja a hiánypótlás
lehetőségét.

Az ajánlatok benyújtásának helye és határideje:
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal, Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. Titkárság 
2015. július 31.          10.00 óra

Az ajánlatok felbontásának helye és ideje:
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal Kunszentmárton, Köztársaság tér. 1.
2015. július 31.          10.00 óra 

Az eredményhirdetés tervezett helye és időpontja:
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal Kunszentmárton Köztársaság tér 1.
2015. augusztus 03.          15.00 óra

Az ajánlatok bírálati szempontja: összességében legelőnyösebb ajánlat

A  pályázatok  értékelése  oly  módon  történik,  hogy  a  legelőnyösebb  pályázat  kap  100  pontot  az  adott
részszempont tekintetében, a következő pályázatokat pedig ehhez arányosítja az ajánlatkérő oly módon, hogy a
legjobb ajánlathoz viszonyítva ahány %-kal kedvezőtlenebb a vizsgált pályázat, arányosan annyi %-kal kap
kevesebb pontot. 

Részszempont                                                                                                           Súly(szorzó)szám
1. a gépjármű vételára 50
2. egyéb extra felszereltség (téli gumi, négy kerék meghajtás, nagyobb teljesítmény, stb.) 50



A részszempontok tartalmi elemeinek értékelése során adható pontszám alsó és felső határa: 1-100 pont.

Az ajánlatkérő fenntartja a jogát az eljárás eredménytelenné nyilvánítására.

A borítékra írják rá, hogy „TANYABUSZ” és „határidő előtt felbontani tilos”!

Az  ajánlatok  formai  követelményei:  Az  ajánlatokat  2  (1  eredeti,  1  másolati)  példányban,  zárt
borítékban, cégszerűen aláírva kell benyújtani.

-Az ajánlattevőnek nyilatkoznia kell, hogy az ajánlati felhívásban szereplő feltételeket megismerte és
elfogadja azokat.

-  Az  ajánlattevőnek  nyilatkoznia  kell,  hogy  nem áll  végelszámolás  alatt,  vagy  ellene  csőd,  illetve
felszámolási eljárás nincsen folyamatban.

- Ajánlattevőnek nyilatkoznia kell, hogy egy évet meghaladó központi adó-, illeték és az ajánlatkérő
székhelye szerinti helyi adó hátralékkal nem rendelkezik.

Ajánlattevő műszaki és szakmai alkalmasságának igazolása:

- Ajánlattevőnek  nyilatkozatában  ismertetnie  kell  az  elmúlt  3  éven  belüli  referenciamunkáit.
(teljesítés ideje, a szerződést kötő másik fél, tárgya, ellenszolgáltatás összege)

Ajánlattevőnek ajánlatához szerződés-tervezetet szükséges csatolnia.

Kunszentmárton, 2015. július 17.

Kunszentmárton Város Önkormányzata


